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Kolme joukkuetta Suomesta valmistautuu
VISTA 2012-2013 -maailmanfinaaliin
 
Huhtikuussa käydystä pohjoismaisesta VISTA 2012–2013 -semifinaalista ylsi upeasti
kolme joukkuetta Suomesta maailmanfinaaliin. Kesäkuun 25. Göteborgissa
järjestettävässä maailmanfinaalissa he tulevat kilpailemaan maailman parhaimpia
jälkimarkkinahenkilöstöjä vastaan. Kilpailussa aloitti 4471 joukkuetta 93 maasta, joista
finaaliin selvisi lopulta 32 joukkuetta.

 
VISTA-kilpailu alkoi syyskuussa 2012 ensimmäisellä osalla, joka koostui kolmesta

teoreettisia kysymyksiä sisältävästä kierroksesta. Ensimmäisessä osassa parhaiten

menestyneet joukkueet pääsivät alueellisiin semifinaaleihin, jotka pidettiin eri puolilla

maailmaa.  
 
Pohjoismaisessa semifinaalissa Madridissa suomalaiset joukkueet tekivät erinomaiset

suoritukset, jotka riittivät kolmeen finaalipaikkaan neljästä tarjolla olleesta. Finaaliin

matkaavat Team Harju Volvo Truck Center Tampereelta, Wetteri Power Oy Oulusta ja

Kuusamon Wetteri. Myös neljäs suomalaisjoukkue, Team Haatainen Volvo Truck Center

Vantaalta, sijoittui tiukassa kilpailussa hienosti 10. parhaan joukkoon. 
 
Finaaliin pääseminen tarkoittaa jo itsessään, että joukkueet kuuluvat pohjoismaiden

parhaimpiin jälkimarkkinahenkilöstöihin, sekä että he ansaitsevat paikkansa maailman

parhaiden jälkimarkkinahenkilöstöjen joukossa. 
 
- Sitoutumisen ja osaamisen taso, jonka joukkueet osoittivat semifinaaleissa, oli

poikkeuksellista. Olemme erittäin onnekkaita, että niinkin omistautuneet ihmiset

työskentelevät meillä jälkimarkkinoilla, missä he päivittäin työskentelevät asiakkaiden

parissa, sanoo Jessica Lindholm, VISTA-projektin johtaja. 
 
- Team Harju oli lisäksi pohjoismaisen semifinaalin paras joukkue ja Suomi oli jo

toistamiseen semifinaalin paras maa, joka on hieno osoitus Suomen Volvo verkoston

jälkimarkkinaosaamisesta, toteaa Suomessa VISTA-kilpailusta vastaava Marcus

Hällström. 
 



VISTA-kilpailun tarkoituksena on kehittää ja parantaa henkilöstön tietoja ja taitoja sekä

parantaa Volvon jälkimarkkinoiden asiakaspalvelun tasoa. Kilpailu on paitsi joukkueiden

välinen voimien mittely myös koulutustapahtuma, joka kehittää osallistujien osaamista. 
 
 - Ei ole väliä kuinka paljon kokemusta kilpailuun osallistuvilla on, sillä VISTA-kilpailun

myötä työntekijät oppivat uusia taitoja ja hankkivat uutta tietoa. VISTA 2012-2013 -

kilpailussa jopa 17 000 henkilöä käy läpi lisäkoulutuksen, jolla tulee olemaan

positiivinen vaikutus meidän korjaamoihimme kaikkialla maailmassa, kommentoi Volvo

Trucksin toimitusjohtaja Claes Nilsson. 
 
VISTA tietoa 
VISTA on maailman suurin jälkimarkkinahenkilöstölle järjestetty kilpailu. Volvo järjesti

ensimmäisen kilpailun mekaanikoille vuonna 1957 Ruotsissa, jonka jälkeen kilpailu on

kasvanut kansainväliseksi tapahtumaksi. Kilpailun tavoitteena on kehittää ja parantaa

työntekijöiden tietoa ja taitoa sekä parantaa jälkimarkkinoiden asiakaspalvelua. Kilpailu

on avoin kaikille Volvo kuorma- ja linja-autoverkoston jälkimarkkinahenkilöstölle

maailmanlaajuisesti. 
 
VISTA 2012-2013 -kilpailu alkoi syyskuussa 2012 ja siihen osallistui yli 17 000 henkilöä

93 maasta. On arvioitu, että ensimmäisten kolmen teoreettisen kierroksen myötä on

syntynyt noin 475 690 tuntia lisäkoulutusta Volvo kuorma- ja linja-autojen

jälkimarkkinahenkilöstölle. 
 
Semifinaalit ja finaali koostuvat sekä käytännön että teorian tehtävistä, jotka vaativat

osaamisen lisäksi saumatonta yhteistyötä joukkueen sisällä. Joukkueet ratkaisevat eri

asemia, joilla on suoritettava joko vianetsintää tai ratkaistava erilaisia vaativia tehtäviä.

Tavoitteena on saavuttaa paras mahdollinen asiakaspalvelulaatu, joten joukkueet

arvioidaan yhteistyötaitojen, ongelmanratkaisukyvyn ja Volvon ohjeiden noudattamisen

pohjalta. 
 
Maailmanfinaalin kilpailijat: 
 
Joukkueen nimi Yritys Maa

Team 1 Australia

Belmagistralavtotrans #1 JSC Belmagistralavtotrans Valko-Venäjä

Automobilia Ieper Automobilia Ieper Belgia

B270F Treviso Betim Brasilia

VTT Dipesul Canoas Brasilia

Babine Babine Truck & Equipment Kanada

OneOneTwo Skifter Lastbil A/S Tanska



 
Lisätietoja:  
 
Minna Forsström, markkinointi- ja viestintäpäällikkö, e-mail:
minna.forsstrom@volvo.com, p: 050 577 3455 
 

 

 
Videoaineistoa Volvo Yhtymästä on osoitteessa http://www.thenewsmarket.com/volvogroup Voit katsella tai tilata videon
tai vastaanottaa sen MPEG2-tiedostona tai Beta SP -nauhana. Rekisteröinti ja videot ovat tiedotusvälineille ilmaisia.
Kuvat ovat saatavana Volvo Trucksin kuvapankissa http://images.volvotrucks.com
 

Macasa Vision Ecuador

Team Harju Volvo Truck Center Tampere Suomi

Kuusamon Wetteri Wetteri Oy Suomi

Wetteri Power Oy Wetteri Power Oy Suomi

Equipe 2 Plerin Ranska

VTC Reims 2 Reims Ranska

Pevijola Volvo Hungária KFT Unkari

Polgár1 Volvo Hungária KFT Polgár Unkari

Mancheswar United Intia

Elnath Indonesia

Acamar Indonesia

VIP Spilamberto Spilamberto (MO) Italia

Benecia Korea

Los Cuatreros

Tractoremolques del Noroeste, S.A. de

C.V. Mexico

De Fietsemakers Bluekens Truck en Bus Alankomaat

Work in Progress Uusi Seelanti

40 Pionerov TC Kaluga Venäjä

A.L.E.R.T Volvo SA Etelä-Afrikka

Monte Olivo Madrid Espanja

4 de 4 Ribarroja Del Turia Espanja

NTC 1 Nef Truckcenter AG Sveitsi

Drei und Einä Volvo Trucks Schweiz Sveitsi

MC Hammers MC Truck and Bus Iso-Britannia

Extreme Volvo Ukraine LLC Ukraina

RCB Techs Famco Yhdistyneet arabiemiirikunnat



Volvo Trucks myy asiakkailleen kuorma-autoja ja kuljetusten kokonaisratkaisuja. Yritys tarjoaa täyden tuotevalikoiman
keskisuurista raskaisiin kuorma-autoihin, ja maailmanlaajuisesti sillä on vahva 2 300 toimipisteen verkosto yli 140
maassa. Volvon kuorma-autoja valmistetaan 16 maassa eri puolilla maailmaa. Vuonna 2012 Volvo toimitti
maailmanlaajuisesti 105 000 kuorma-autoa. Volvo Trucks kuuluu Volvo Yhtymään, joka on yksi maailman johtavista
kuorma-autojen, linja-autojen, maanrakennuskoneiden sekä meri- ja teollisuusmoottoreiden tuottajista. Volvo Yhtymä
tarjoaa myös täydelliset rahoituspalvelut. Volvon työ perustuu yhtiön perusarvoihin, jotka ovat laatu, turvallisuus ja
ympäristö.


